Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                        2018 года       №

 г. Брянск

О внесении изменений в государственную программу  «Развитие топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Брянской области» (2014 – 2020 годы)
В соответствии с постановлением Правительства Брянской области  от  28 октября 2013 года № 608-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Брянской области» Правительство Брянской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в государственную программу «Развитие топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Брянской области» (2014 – 2020 годы), утвержденную постановлением Правительства Брянской области от 30 декабря 2013 года № 839-п «Об утверждении государственной программы «Развитие топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Брянской области» (2014 – 2020 годы)»           (с учетом изменений, внесенных постановлениями Правительства Брянской области от 24 марта 2014 года  № 88-п, от 4 августа 2014 года № 355-п, от       10 ноября 2014 года № 492-п, от 15 декабря 2014 года № 589-п, от 29 декабря 2014 года № 691-п, от 12 мая 2015 года № 192-п, от 24 июля 2015 года № 344-п, от 9 октября 2015 года № 487-п, от 18 декабря 2015 года № 644-п, от 25 декабря 2015 года № 682-п, от 29 января 2016 года № 57-п, от 23 мая 2016 года № 269-п, от 15 августа 2016 года № 455-п, от 5 декабря 2016 года № 616-п, от  26 декабря 2016 года № 707-п,  от  26 декабря 2016 года № 708-п, от 13 марта 2017 года            № 72-п, от 13 марта 2017 года № 102-п, от 3 апреля  2017 года № 128-п, от                17 апреля 2017 года № 162-п, от 15 июня 2017 года № 283-п, от 28 августа             2017 года № 402-п, от 25 декабря 2017 года № 693-п, от 26 декабря 2017 года № 752-п, от 9 февраля 2018 года № 32-п, от 5 апреля 2018 года № 170-п, от 21 мая 2018 года № 242-п), следующие изменения:
1.1. Позицию паспорта государственной программы «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию государственной программы» изложить в следующей редакции:

«2014 год – 555 537 386,74 рублей;

2015 год – 1 269 691 645,14 рублей;

2016 год – 1 749 239 159,85 рублей;

2017 год – 1 496 344 193,91 рублей;

2018 год –   660 543 331,29 рублей;

2019 год –   589 716 848,00 рублей;

2020 год –   567 861 534,00 рублей»

1.2. Приложение 5 к государственной программе  изложить в редакции:

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (pravo.gov.ru).
3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Жигунова А.М.
Губернатор                                                                                               А.В. Богомаз

Заместитель

Губернатора области

Ю.В. Филипенко

Директор департамента

ТЭК и ЖКХ Брянской области

                   О.В. Андрианов

Начальник

отдела делопроизводства                                                           М.Ю. Лунев

Исполнитель:

Щербакова Г.В.

т.66-64-82